เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อโครงการทดแทนและเพิ่มประสิทธิภาพการเชื่อมโยงเครือข่าย
GFMIS Intranet โดยวิธีคัดเลือก   

                      โครงการทดแทนและเพิ่มประสิทธิภาพการเชื่อมโยงเครือข่าย GFMIS Intranet จำนวน 1
งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ยิบอินซอย จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น  ๒,๙๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา
ร้อยละ 0.37

                                     ประกาศ ณ วันที่  5 กุมภาพันธ์ 2569

 

  ตรัยลดา ดรงคมาศ

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน